Ex dictis supra constat, Anchaziani opinionem omnino veram esse, & ex ea non leue sumi fundatum ad id, de quo agimus, compendium, nam heres adhuc sciens re legatam esse, triginta annorum præscriptione, aut quadraginta repellit legatarium, nam ad huiusmodi præscriptiones bona fide non indiget iure ciuili, nec Canonico (cum absque peccato rem legatam detineat, dum à se non petitur), iuxta ea, que diximus supra à num. 19. d. l. si quis emptio-

nis, quæ cum desideretur ad fructu acquisitionem, bona fide 48. ff. de acquir. rer. dom. ideo etiam si fructus restituat, praescribere potest, quod verum est sive pure, sive sub condicione: Si voluerit, legatum sit, utroque enim modo præscriptioni erit locus, primo casu ipsa legati actio tempore peribit, secundo ius consequendi legatum annexum facultati declarandi voluntarem similitet abolebit, unde aptissimè adducitur hoc argumentum ad probandum, posse præscribi facultatem redimendi ex pacto retrouendendi, quamquam emptor non ignoret ius primi venditoris, quandoquidem hæc inter se tantum habent similitudinem.

Ibi: Tandem reuenique sit.

Neque obstat hæc ratio differen-
tia, quam D. Couarruu. aspiciat,
quoniam notum est, legatariis, vbi prius legatum est, actionem competere etiam ante acceptationem, Ant.
Gom. dict. n. 7. in princip. maxime post aditam hereditatem, quo tempore non solum cedit, verum & venit dies, qua res reliqua peti potest, l. cedere diem 213. ff. de verb. signific. & quemadmodum ante acceptationem dominium legatario queritur, l. legatum 82. ff. de legat. 2. iuncta l. cum pater 79. s. Surdo, eodem tit. dict. l. à Titio, ff. de furt. Anton. Gomez supra Sanch. consil. moral. libr. 4. cap. 2. dub. 16. num. 1. Dom. Couarruu. in cap. Raynaldus, s. 1. numer. 1. eodem modo actionem oriendi dicendum est, & hoc præmitunt DD. omnes supra allegati, qui afferunt, posse præscribi aduersus lega-

Num: 6:

Opinio Angeli etiam apud neoc-
tericos iuris Professores magis ob-
tinuit, Hermofill. in dict. l. 42. gloss.
1. num. 6. cum sequentibus, August.
Barbos. in collectan. ad dict. l. 2. nu.
18. 19. Cod. de pact. int. emptor.
qui utriusque partis defensores colle-
gere, Trentacing. lib. 3. resol. 10. de
empt. n. 25. Guti. de iuram. confirm.

N part,

p.3. cap. 7. num. 9. in fine, Gratian: disceptat. cap. 2. à num. 1. Menoch. plurimos alios referens , dicit. conf. 143. num. 23. Bolognet. in l. petens, num. 42. vers. Sed magis placet, C. de part. Gregor. Lop. in l. 42. gloss. 1. tit. 5. part. 5. Azeued. in l. 4. num. 42. tit. 6. lib. 8. Recopilat. Ofasch. dec. 69. num. 12. Thesaur. quæstion. forens. lib. 2. quæst. 72. num. 2. Balb. part. 4. part. 5. princip. num. 4. in fine, Tusch. lit. P. conclus. 31. num. 10. Vuesembech. conf. 2. num. 84. Quāuis contrarium, scilicet præscriptioni locum non esse, multis sentiant, C. acer. variar. part. 3. cap. 7. num. 206. Pat. Molin. disp. 374. num. 7. Gail. lib. 2. obseruat. 18. Myfnger. cent. 1. obseruat. 16. num. 4. Fachin. controuersiar. lib. 2. cap. 13. vers. Sed contraria, Ceuall. dicit. quæst. 207. num. 14. Ant. Gom. variar. lib. 2. cap. 2. n. 28. Pro qua sentient Angeli considerandum est, quod etiam ad ius illis verbis. Semper, quandoque, que, vel alijs similibus, adhuc posset dubitari de voluntate emporis, utrum vellet præscriptionem renunciare, nam ut Gutierrez. dicit. 2. lib. 1. num. 9. 10. ex multis textibus probat, per illa non excluditur legalis præscriptio. Et cū simius indubio, non est admittenda iuris proprii renunciatio, Carleual. d. tit. 3. disp. 19. num. 14. & disp. 23. num. 43. de quo supr. num. 13.